
" ll1I11 V 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06/20-0112 
URBROJ: 2170-07-03-20-246 
Kostrena, 14. srpanj 2020. 

Na temelju članka 49. stavak l. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 2/18, 
11/18 i 1/20) i članka 29. Pravilnika o fmanciranju javnih potreba Općine Kostrena ("Službene novine Općine 

Kostrena" broj 1/16), Općinski načelnik je donio sljedeću 

ODLUKU
 
o financiranju javnih potreba na području socijalne skrbi
 

I.	 Slijedom provedenog Natječaja za financiranje programa i projekata za zadovoljenje javnih potreba 
Općine Kostrena na području socijalne skrbi u 2020. godini financirat će se sljedeći programi: 
a) Društvo tjelesnih invalida Grada Rijeke: Centar za podršku osobama s invaliditetom u zajednici

aktivnosti u Kostreni, OIB:6739277203, iznos: 3.000,00 kn 
b) Klub podvodnih djelatnosti INA Kostrena: Međunarodna škola ronjenja za djecu i mlade, 

OIB:04553I98905, iznos: 9.000,00 kn 
e) Udruga PENKO: Unapređenje života osoba treće životne dobi kroz programe cjeloživotnog učenja i 

pomoć u zajednica, OIB:86056307299, iznos: 20.500,00 kn 
d) UDVDR RH- ogranak Kostrena: Promicanje vrijednosti Domovinskog rata, OIB: 96703924639, 

iznos: 36.500,00 kn 
e) Udruga projekt +/- 60: "3P"- POKRENI SE- POMOZI-PROMIJENI, OIB:10894287015, iznos: 

8.000,00 kn 
JJ Udruga za djecu s teškoćama u razvoju, osobe s invaliditetom i njihove obitelji "Svjetionik": 

Zajedno do promjene, OIB: 67193532732, iznos: 3.000,00 kn 
JI. Općina će s korisnicima financiranja iz točke l. Odluke sklopiti ugovore o dodjeli financijskih 

sredstava. 
Ill. Isplata sredstava iz točke l. teretit će Proračun za 2020. godinu, pozicija 123, Javne potrebe u socijalnoj 

skrbi. 
Obrazloženje: 

Sukladno članku 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (SN OK 1/16), 
Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natječaj za financiranje javnih potreba Općine Kostrena 
na području socijalne skrbi u 2020. godini, razmatralo je i ocijenilo prijave koje su pristigle na javni natječaj. O 
svom radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i prijedlog za dodjelu fmancijskih sredstava za pro fame/projekte. 

Vranić 

Dostaviti: 
l. DRUŠTVO TJELESNIH INVALIDA GRADA RIJEKE 
2. KLUB PODVODNIH DJELATNOSTI INA KOSTRENA 
3. UDRUGA PENKO Kostrena 
4. UDVDR RH - Ogranak Kostrena 
5. Udruga SVJETIONIK 
6. Upravni odjel za opće, pravne poslove i lokalnu samoupravu 
7. Upravni odjel za fmancije i gospodarstvo
 
@ Pismohrana
 


